quarta-feira, 4 de dezembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00129 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Resolução

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CMAS

IRECÊ - BAHIA

RESOLUÇÃO N° 03, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2013.

Dispõe sobre inserção de propostas no SICONV para a

construção de CREAS.

o CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS, em Reunião

Extraordinária realizada no dia 20 de Novembro de 2013, apresentou que o

prazo de inserção de propostas no SICONV para a construção de CREAS se

encerra em 22 de Novembro de 2013.

CONSIDERANDO a Portaria MOS 127/2013, que abre nova chamada para o

envio de proposta de construção de Centros de Referência de Assistência

Social (CRAS) e Centros de Referência Especializados de Assistência Social

(CREAS).

RESOLVE:

Art. 1° - Fica aprovada pelo Conselho Municipal de Assistência Social a

inserção de proposta no SICONV para a construção de CREAS no município

de Irecê-BA.

Art. 2° Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Irecê - Ba, 20 de Novembro de 2013.

Marcelo Gomes Dourado

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24E73DE9B40737C10AF0E4F45CEADBDD

		2013-12-04T08:48:57-0300